Egidius et Lambertus fratres liberi Henrici Moelner de Herlaer quartam partem cuiusdam agri dicti den Campschen Acker siti in (dg: parochia) libertate etc ad locum dictum Dungen inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter communem plateam ex alio scilicet illam quartam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis van den Camp ut dicebant vendiderunt Arnoldo filio quondam Arnoldi van den Camp promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: di) censu domini ducis et hereditaria paccione trium et dimidii lopinorum siliginis rectori (dg: alt) cuiusdam altaris siti in parochiali ecclesia de Busco et qui rector est dominus Andreas de Rossem exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 229v 14 do 22-04-1389.

Arnoldus zv Willelmus Gielijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus filius Willelmi Gielijs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1178 mf7 C 04 f. 230.

Quinta post pascha: donderdag 22-04-1389.

Sexta post pasca: vrijdag 23-04-1389.

in die Georgii anno LXXX nono: vrijdag 23-04-1389.

anno LXXX nono in die Georgii: vrijdag 23-04-1389.

Quinta post octavas pasce: donderdag 29-04-1389.

in crastino translationis Lamberti anno XXXIX: donderdag 29-04-1389.

BP 1178 f 230r 01 do 22-04-1389.

Hermannus Lambrechts soen van der Heijden verkocht aan Nijcholaus zv Arnoldus Cnoden soen van Vucht het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Arnoldus Backe en zijn vrouw Margareta, in (1) een huis en tuin in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Vughterstraat naar de stadsmuur naast erfgoed van Willelmus van Mulsen, (2) huis en tuin van voornoemde wijlen Arnoldus, in Haaren.

(dg: Non scribatur).

Hermannus Lambrechts soen van der Heijden totam partem et omne jus sibi de morte Arnoldi Backe et Margarete sue uxoris successione advoluta in domo et orto sitis in Busco in viculo tendente a vico Vuchtensi versus murum opidi de Busco iuxta hereditatem Willelmi de Mulsen atque in domo et (dg: area) orto #cum suis attinentiis# dicti quondam Arnoldi sitis in parochia de Haren ut (dg: su) dicebat (dg: supportavit) vendidit Nijcholao filio Arnoldi Cnoden soen de Vucht promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et W datum quinta post pascha.

BP 1178 f 230r 02 do 22-04-1389.

Nijcholaus van Deijle beloofde aan Henricus van den Yvenlaer $22\frac{1}{2}$ oude schild, 20 Vlaamse plakken voor 1 oude schild gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

⁵⁹ Zie ← BP 1177 f 197r 01 zo 18-06-1385 (4), overdracht erfcijs die gaat uit $\frac{1}{4}$ deel van de Kampse Akker.

(dg: L) Nijcholaus de Deijle promisit Henrico van den Yvenlaer XXII et dimidium aude scilde scilicet XX Vleemsche placken pro quolibet aude scilt ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 230r 03 vr 23-04-1389.

Gerardus zv Willelmus van Ghiessen verkocht aan Willelmus zv Albertus gnd Daems soen van den Kerchove ketelaar de helft in een huis, erf en een muur met toebehoren van wijlen zijn grootmoeder Margareta gnd Potters vroedvrouw, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Arnoldus Kroij schedemaker enerzijds en een erfgoed dat nu behoort aan Egidius Scoerwegge anderzijds.

Gerardus filius Willelmi de Ghiessen medietatem ad se spectantem in domo et area quondam Margarete dicte Potters obstetricis avie olim dicti Gerardi sita in Busco ad forum inter hereditatem Arnoldi Kroij vaginatoris ex uno et inter hereditatem nunc ad (dg: .) Egidium Scoerwegge (dg: caligatorem) 'ex alio (dg: et) #et in muro# cum suis attinentiis universis prout huiusmodi domus et area (dg: ibidem est sita et cum) #cum suis muro et# suis attinentiis et jure ibidem est sita et ad dictam quondam Margaretema Potter spectare consuevit ut dicebat vendidit Willelmo filio Alberti dicti Daems soen van den Kerchove cacabario supportavit (dg: omnib) cum omnibus litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem (dg: ex parte sui deponere) ex parte et Johannis quondam sui patris deponere. Testes W et Dordrecht datum sexta post pasca.

BP 1178 f 230r 04 vr 23-04-1389.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Henricus Potters en Borchardus zadelmaker. De koopsom is voldaan.

A.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus Henrico Potters et Borchardo selliparo datum in die Georgii hora complete anno LXXX nono in camera addendo quod recognovit sibi de pretio fore satisfactum.

BP 1178 f 230r 05 vr 23-04-1389.

Henricus Potter verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Potter prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 230r 06 vr 23-04-1389.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Gerardus 50 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen, hetzelfde bedrag met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389), hetzelfde bedrag met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1390), en hetzelfde bedrag met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1390).